I

OCHOBHbIE XAPAKTEPUNCTUKWN

FTMBKWE NMPUNOXXEHWNA

- 50B cBepxHuskoe nyckoBoe HanpsikeHne

* bonee wpokoe Hanps»xeHne MPPT 40-560 B

* KoHcTpyKuusa ns 3 MPPT

- 0o T6A MAKC. NMocrosHHbIN BXOAHON TOK Ha Ka)ablii MPPT

» OHNalH-CKaHNPOBAaHNe N [MarHocTnKa Kpueon IV

BE3OMACHbIA V1 MPOYHBbIN

* BbICTPOAENCTBYIOWMIA NPepbiBaTeb Lenun
AyroBoro 3ambikaHus (AFCI)

» BCTpOEeHHble yCTPOMCTBA 3aLMThl OT NepeHanpsKeHnn
MNOCTOSAAHHOTO 1 NepeMeHHoro Toka (SPD) Tunalll

» MHOroypoBHeBOE CHIVKeHVe TeMrnepaTypbl 1
3alWMTa oT neperpesa

CMAPT KOHTPOJ1b

+ Kpyr/iocyTouHbl/i MOHVUTOPVIHT B
pexumMe peanbHOro BpeMeHu

* YaaneHHoe o6HOBNEHME NPOLLUNBKN

» foctynHbl WLAN, CAN, R5485, 4G

APYXXENKOBHbIN AU3AWH
- KoMnakTHas KoHcTpykuus eecom 19,2 Kr

* BbICTPbI/ 1 MPOCTO BBOA, B 3KCNyaTauunoyepes
npunoXxeHue

- YaaneHHoe ycTpaHeHve HeucnpaBHocTel
nobHoBNeHne NnporpamMmm

Cepua G1

OaHoMa3HbIV ceTeBOV NHBEPTOP

TexXHNnYecKne Xxapakrepuctnkum

0603HaueHne Tuna

Bxog (DC)

PekomeHayemas makc. Motpebnsemas
MOLLHOCTb PV

Max. PV input vMakc. BxogHoe
HanpshkeHne PVoltage

MwuH. pabouee HanpsxeHne PoToBONbTA
BxofiHOe HanpsikeHne npuv 3anycke
HoMuHanbHoe BxoHoe HarnpsxeHne PV
[lviana3oH HanpsxeHns MPPT
KonnuectBo He3aBUCMMbIX BXogoB MPPT
Mo ymonuaHuto Konnuectso PV

CTpyH ona MPPT

Makc. BXxogHow Tok PV

Makc. MOCTOSHHbBIN TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHWUs
Bbixog, (MpT)

HoMUHanbHas BbIXOAHAS MOLLHOCTL
nepeMeHHoro Toka

Makc. BbIxogHas MOWHOCTb
rnepemMeHHOro Toka

HOMWHA/bHbI BIXOAHOW TOK
riepemMeHHoro Toka (npu 230 B)

Makc. BbIXOAHOV TOK MepeMeHHOro Toka
HoMUHaneHoe HanpsXKeHne
nepeMeHHoro Toka

[],V\EI'IE3OH nepemMeHHOro HanpaxeHna
HoMuHanbHas yactota cetn

[nanasoH YacTtoT ceTkn
rapmoHuyeckue (THD)

(MpY HOMWHAaNBLHOW MOLLHOCTN)
KoahhurLmeHT MoLWHOCTY Npur
HOMUWHaNbHOW MOLLHOCTY
Perynupyemblin guanasoH
Ko3thhrLmeHTa MOLHOCTI

Tvn ceTkn

Kna

Makc. KN,

EBponerickunii KMNA

3awmTa n pyHKuMmn

MOHWTOPUHS ceTn

3awmTa ot obpaTHO NONSPHOCTH
MOCTOSIHHOTO TOKA.

3alunTa OT KOPOTKOro 3aMblKaH s
rnepeMeHHOro Toka

3aluyTa oT TOKa yTeukn

3alwuTa oT nepeHanpsKeHns
BbIK/oUaTeNb NOCTOSHHOTO ToKa (PV)
KoHTponb ToKa B PV cTpyHax
MpepbiBaTeNb Lenu Ayrosoro
3ambikaHus (AFCl)

06LWme xapaKkTepucTukn

Pasmepbl (LL*r*[)

Bec

Cnocob MoHTaxa

Tononorua

CTeneHb 3awWmnThbl

[nanasoH pabounx Temnepatyp
oKpyXatoLLeii cpeapl

[onycTMbIin Ariana3oH OTHOCUTENIbHOM
BNAXHOCTN

Mertogz, oxnaxgeHus

Makc. paboyas BbicoTa

Ancnnen

ObuweHne

TN NOAKNIOYEHNS NOCTOSHHOTO TOKa
Tun noaKNYeHns K ceTh nepemMeHHOoro Toka

Moaaepxka ceTkn

SiG-8kw-S

12000 Bt/n

600 B

408B
50B
360B
40-560 B
3

1

16A/16A/16A
20A/20A/20A

8000 BT
8000 BA

345A
36.5A
220B/230B/240B

154B~276B
50ru/60ry,
45~55I'u/55~65y,

<3%
>0.99

0,8 nupgnpyet 1 0,8 oTcTaet

OpHodhasHbIn

97.80%
97.40%

Ja
[a

na

[a

ATtvn il / NpTminll
na
fa

JononHutensHo

495*345*180MM
<19.2Kr
KpOHLUTeI;\H AN HACTEHHOIO MOHTa»a
BecTpaHcdopMaTopHbIi
IP65

-25°C~60°C

0~100%
EcTecTBeHHas KOHBeKLMA
4000m
LED indicator
RS485/CAN/WLAN
MC4
BVHTBI 1 Kpenex
YnpaBneHve akTVBHOW 1 PeaKTUBHON M
OLLUHOCTbO 1
yrnpasJ/ieHne TeMMNOM HapacTaHns MOLL,
HOCTN

SiG-9kW-S

13500 BT/n

600 B

408
508B
360B
40-560 B
3

1

16A/16A/16A
20A/20A/20A

9000 BT
9000 BA

39.2A
41A
220B/230B/240B

154B~276B
50ru/60ry,
45~55l/55~65ML,

<3%
>0.99

0,8 nupgupyet u 0,8 oTcTaer

OpHodhasHbIn

97.80%
97.40%

[a
Aa

Ha

Ja
ATtunll / NpTmn i
Aa
Ja

L[ONoNHUTENbHO

495*345*180MM
<19.2Kr
KpOHLLITEVIH ANA HAaCTEHHOIo MOHTaXa
BecTpaHcdopMaTopHbIi
IP65

-25°C~60°C

0~100%
EcTecTBeHHas KOHBeKLMS
4000m
LED indicator
RS485/CAN/WLAN
Mc4
BUHTHI 1 Kpenex
YnpaBneHne akTUBHOV 1 PeakTUBHON M
OLLHOCTLO 1
yrpaBs/ieHyie TeEMMNOM HapacTaHns MoLL,
HoCTN

SiG-10kW-S

15000 BT/n

600 B

40B
50B
360B
40-560 B
3

1

T16A/16A/16A
20A/20A/20A

10000 Bt
10000 BA

43.5A
45.5 A
220B/230B/240B

154B~276B
50rL/60rL
45~5511/55~65TL,

<3%
>0.99

0,8 nugupyet u 0,8 oTcTaet

OaHoasHbIn

97.80%
97.40%

fa
Aa

Ha

[a
ATTunll / NpT wn Il
fa
fa

JlononHuTesbHO

495*345*180MM
<19.2Kr
KDOHUJTEVIH ANa HAaCTeHHOro MOHTa»Xxa
BectpaHchopmMaTopHbIi
IP65

-25°C~60°C

0~100%
EcTecTBeHHas KOHBeKLMs
4000m
LED indicator
RS485/CAN/WLAN
Mc4
BVHTBI 1 Kpenex
YnpaBneHne akTyBHOV 1 PeaKTUBHON M
OLLHOCTbIO 1
yrpaBs/ieHyie TEMNOM HapacTaHnsa MOLL
HOCTW



